[bookmark: 機關名稱] (
0
) (
檔
　　號：
保存年限：
) (
地址：
260宜蘭縣宜蘭市神農路一段一號
承辦人：
電話：
傳真：
電子信箱：
) (
正本
) (
副本
) (
縣

長翁金珠
) (
函;
函
)國立宜蘭大學　書函（稿）

[bookmark: 受文者郵遞區號]100
[bookmark: 受文者地址]台北市○○區○○○路○段000號
[bookmark: 受文者]受文者：
[bookmark: 日期]發文日期：中華民國  年  月  日
[bookmark: 發文字號]發文字號：○○字第0000000000號
[bookmark: 速別]速別：
[bookmark: 密等]密等及解密條件或保密期限：
[bookmark: 附件]附件：

[bookmark: 主旨]主旨：
[bookmark: 說明]說明：

[bookmark: 正本]正本：
[bookmark: 副本]副本：

（條戳）

說明：本文屬一般性之通知、聯繫，故採用「書函」；文末蓋機關條戳即可。